
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年８月２１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 九州労災病院長 三浦 裕正（福岡県北九州市小倉南

区曽根北町1-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 40 

①22,31 ②体外衝撃波結石破砕装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.5.27 ⑥（株）キシヤ（福岡県北九

州市八幡東区東田1-3-7） ⑦46,035,000円 ⑧6.3.29 ⑪最低価格 

①22,31 ②手術用顕微鏡システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.25 ⑥（株）キシヤ（福岡県北九州

市八幡東区東田1-3-7） ⑦64,350,000円 ⑧6.5.31 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 横浜労災病院長  三上 容司（神奈川県横浜市港北区

小机町3211番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14        

①22,31 ②大動脈内バルーンポンプ一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.19 ⑥(株)ウイン・インターナシ

ョナル（神奈川県横浜市中区山下町89-6プライムタワー横浜2階） ⑦26,180,000円 ⑧6.5.30 ⑪最低

価格 

①22,31 ②手術台一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.19 ⑥(株)イノメディックス（神奈川県横浜市都筑

区仲町台5-2-43） ⑦57,200,000円 ⑧6.5.30 ⑪最低価格 

 

 


